mo loco Pythagoram. Feruntur & ista Thaletis epistola.

THALES PHERECYDI.
 AVDIO te primum Ionum de diuinis rebus apud Græcos palam differere parare. Verum iustiore fortasse sententia inter amicos ea quæ scripseris leges, quàm passim quibuscunque permittes, nullo illis emolumento futura. Equidem si tibi gratum cognouero, volo conscius eorum quæ scribis esse, ac si quidem iubes, ad te maturè proficiscar. Neque enim adeò amentes ac stolidi sumus, ego & Solon Atheniensis, vt cum nauigio Cretam petierimus visendi gratia, Aegyptumq; itidem penetrauerimus, vt istic sacerdotibus & astronomis congregeremur, ad te non pari studio nauigaturi simus. Veniet enim & Solon ipse, si annuas. Namque tu loci illius amore detentus, rarò in Ioniam transis, neque peregrinorum hominum desiderio tangeris. Verum vni tantum, vt spero scribendi negotio incumbis. At nos qui nihil scribimus, Græciam, Asiàmque peragramus. Vale.

THALES SOLONI.
 ATHENIS si excedas, Mileti, vt equidem reor, commodissimè habitare poteris. Est enim vestra colonia, patierisque graue nihil, quòd si & apud Milesios execraris tyrannidem, equè enim vbiq; tyrannos infestos habes.

bes, at cum amicis nobiscū viuere erit iucundissimum. Scripsit ad te Bias vt Prienam profiscaris. Eam tu urbem si libentius inhiabitaueris, & ipsi eò ad te aduocabimus. Vale.

SOLON SALAMINIUS.

Solon Exceestida filius, Salaminius primus ipsam *σεισάχθεια* inuexit Atheniensibus. Sic autē appellabatur corporū possessionūque redemptio. Plurimi enim per summam inopiam sceneratoribus corpora sua exponebant, ac super his scenerabantur. Cū igitur septem sibi talenta ex patrimonio sui iure deberentur, ea primo remisit, ac reliquos idē facere exēplo suo prouocauit, eaq; lex Sisachthea appellata est. Hoc illi id quod minimè obscurum est, felix initium, faustumq; fuit ad ceteras condendas leges, quas enumerare longissimum esset, minimèq; necessarium, cum illae tabulis aereis incise sunt. Est autem id ipsius factum vel celeberrimum. Cū de Salamine ipsius patria inter Athenienses & Megareses ferme vsq; ad interneccionem armis dimicatum esset, multisq; cladibus acceptis, capitale apud Athenienses esse coepisset, si quis legem de vindicanda insula ferret, sollicitus Solon ne vel tacendo parum Reip. consulere, vel consilio sibi noceret, subitam sibi dementiam simulat, cuius prætectu nō dicturus modò prohibita, sed & facturus erat. Deformis habitus

σεισάχθεια
lex dicta
ἀπὸ τῆς ἀ-
ποσεισα-
σθαι τὰ
βάπη τῶν
Μαγείων
ab eo q̄
subleuare-
tur, ac ex-
cuterent
aeris alieni
intolerabi-
lem sarcina-
nam.

more recordium in publicum euolat, factoque
 concursu hominum, quò magis consilium dis-
 simulet, insolitis sibi versibus per præconē sua-
 dere populo cœpit quod vetabatur, omnium-
 que ita animos cœpit, vt aduersus Megarcu-
 ses bellũ extemplo decernerent, insulãq; dewi-
 ctis hostibus Atheniensium fieret. Versus au-
 tem quibus potissimum illos induxit, sunt hi:

Εἶπε δὲ τότε ἐγὼ φολεγάνδριος ἢ Σικινίτις
 Ἀττικῇ ἀθηναίῳ παλῆϊδι ἀμεψάμενος.
 Αἶψα γὰρ ἂν φάτις ἦδε μετ' αἰθρώποισι
 γίνοιτο

Ἀττικὸς ἔτος ἀνὴρ τ' Ἰσαλαμῖν' ἀφύτῳ.
 Ἰομερ εἰς Ἰσαλαμῖνα μαχνησόμενοι περὶ νήσοσ
 Ἰμερῆσ, χαλεπόν τ' αἰσχος ἀπώσομενοι.

hoc est,

Olim vtinam fuerim Pholegandrius aut
 Sicinites,

Ac mutata foret Attica terra mihi.

Nam subito fama hæc hominum volitabit
 ad aures.

Atticus vnus adest qui Salamina fugit.

Quin Salamina igitur sarturi dedecus imus,

Subdita quod nobis insula restituet? Persua-

fit Atheniensibus in Thracia quoque sibi ven-

dicarent Chersonesum. Ac ne magis vi quàm

iure Salaminam possidere viderentur, effossis

quibusdam tumulis, cadauera ad Orientem

solem conuersa, qui Atheniensibus sepeliendi

mos erat ostēdit sepulchra item ipsa ad Orientem posita, insculptaque ipsis familiarum nomina, quod quidem proprium Atheniensium fuit. Aiunt plerique illum exinde Homeri scripsisse catalogum ab eo loco, ubi Aiacem ex Salamina duodecim duxisse naues ait:

Αἶας δ' ἐν Σαλαμῖνος ἄγει δωδεκίδεκα νῆας
Σῆσι δ' ἄγων' ὅτ' ἀδινάων ἴστω φάλαγγες.

hoc est,

Dux Salamina aderat bisseis nauibus Aiax,
Castra ubi Cecropiae quōdā posuere cohortes.
Ex eo iam tempore plebis in se animos ita conuerterat, ut sibi illum omnes vno animo imperare cuperent. Eis verò ille intantum absuit ut acquiesceret, ut autore Socrate, Pisistratū quoque propinquū suū, cū sibi tyrannidē parare intelligeret, quantū in se fuit, prohibuerit. Nam euocata concione profectus in publicum, lorica armatus & clypeo, Pisistrati insidias & improbos conatus aperuit. Neque id solum, verū & iuuare paratum, ac pro libertate sese pugnaturum asseueravit: Viri, inquit, Athenienses, alijs quidem sapientior, alijs verò fortior sum. Sapientior enim illis sum, qui Pisistrati conatus nō animadvertunt: fortior autem his qui sciunt illum quidem, sed metu silent. Senatus verò, quod studeret Pisistrato, insanire illum proclamabat. At ille, meam, inquit, insaniam civibus breui tempus ostendet,

cum veritas in lucem venerit. Elegi autem
ipsius de tyrannide Pisistrati sunt hi:

Εν νεφέλης φέρεται χιόνος βία ἢ δ' ἐχαλάσης
Βροντήτ' ἐκλαμπρῆς γίνεσθαι ἀστεροπῆς.
Αὐδρῶν τ' ἐκ μαγάλων πόλις ὀλλυταί, ἴσθ' ὅς
μονάρχῃς

Δῆμος αἰδρεῖν δολοσύνην ἔπεισεν.

hoc est,

Vis niuis & nebuloso agitatur in æthere
grando,

Horrendum excutiunt fulgura clara sonū.

Et cecidere viris per sepe potentibus vrbes,

Detrusa inq; ferum plebs stolidam imperium

est. Iam verò Pisistrato rerum potito, minimè

obtemperans, ante curiam arma deposuit, di-

cens illud: O patria, tibi equidem verbo &

opere auxiliatus sum. In Aegyptum naviga-

uit, atq; inde Cyprum profectus, postremò ad

Cræsum peruenit, à quo interrogatus, quis

nam sibi felix videretur, Delus, inquit, Athe-

niensis, & Cleobis, & Bito, & cætera quæ

sunt in ore omnium. Aiunt quidam, Cræsum

cum se exquisitissimè omnium ornamento-

genere composuisset sublimiq; in solio sederet,

interrogasse eum an pulchrius unquã specta-

culum viderit, illumq; dixisse gallos gallina-

ceos, fasianos, atq; pavones. Naturali enim eos

nitore, & incredibili speciositate vestiri. A

Cræso deinde in Ciliciam profectus, urbem con-

didit

Hæc proli-
xius Hero-
dotus.

didit: atque ex suo nomine Solos appellavit, in qua Atheniensium aliquot statuit, qui tractu temporis cum patriam vocem corrupissent, σολοικίς dicti sunt. Et appellabatur hi quidem Solenses: qui Cyprii verò Solij. Cum verò Pisistratum in tyrannide perseverare didicisset, ita Atheniensibus scripsit.

Soli, quæ postea Ρόπειο πολις dicta est, à Ρόπειο restituta, auctor Stephanus.

Εἰ δὲ πεπύλατε δεινὰ δὲ ὑμετέραν κακότητα
 μήτε θεοῖς τέτων μοῖραν ἐπαμφέρετε,
 Αὐτοὶ γὰρ τέτρε ἠυξήσατε ῥύσια δόντες
 καὶ διὰ τὰυτα κακὴν ἔσχετε δυσλοσιώην.
 Ὑμῶν δ' εἰς ᾧ ἕκαστος ἀλώπικος ἰχθυεὶ βαίνει
 σύμπασιν δ' ὑμῖν κῆφος ἐνεσι νόος.
 Εἰς γὰρ γλώσσαν ὄρατε, καὶ εἰς ἔπος αἰόλον ἀνδρός
 εἰς ἔργον δ' ἴδεν γιγνόμενον βλέπετε.

hoc est,

Si vestro meritas pendetis crimine pœnas,
 Non culpa in iustos reijcienda deos:
 Hos nam ipsi immunes vestra fouistis in vrbe.
 Qui miseris vobis subdita colla premunt.
 Quiuis enim vestrū vulpis vestigia calcat.
 Verum mens stolidi est omnibus, atq; levis.
 Suspicitis nam linguam hominis, versutaque
 verba,

Quod tentet, nemo cernere curat, opus. Inter
 alias hæc clariores sunt eius sententiæ. Quæ nō
 posuisti ne tollas. Ne mentiaris. Probitatens
 iureiurando certiolem habe. Principem agere
 noli, nisi edoctus subeas. Principi consule non
 c s dulcio

dulciora sed optima. Intellectum fac ducem. Ne male loquaris. Deos honora, & parentes reuerere. Nihil equidem homini metuendum est, nisi ne felicitatem excludat. Nemo stultus tacere potest. Populi rector prius se, quam populum recte instituere debet. Pravi hominis lingua acutior est gladio. Si principes & maiores secundum leges vixerint, vnaqueque ciuitas optimè regi poterit. Hæc ille. Pisistratus autem cum illius fugam didicisset, sic ad eum scripsit.